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NOTICE OF FILING 

TO: Illinois Independent Tax Tribunal 
160 N. LaSalle Street Room N506 
Chicago, lllinois 60601 
ITT. Tax Tri bunal@illinois.gov 

Illinois Department of Revenue 
Office of Legal Services 
100 W. Randolph St., 7-900 
Chicago, Illinois 60601 

PLEASE TAKE NOTICE THAT on March 10, 2022, the undersigned caused to be 
filed with the lllinois Independent Tax Tribunal, a true and correct copy of PETITIONER'S 

PETITION, a copy of which is attached hereto and served upon you. 

Isl Timothv M. Hughes 

CERTIFICATE OF SERVICE 

I, Timothy M. Hughes, an attorney, hereby certify that on March 10, 2022 I served those 
persons named above with a copy of this Notice of Filing and the attached pleading by 
depositing the same in the U.S. Mail at 1933 North Meacham, Schaumburg, Illinois 60173 with 
postage prepaid before the hour of 5:00 p.m, and, with respect to the Illinois lnclepenclent Tax 
Tribunal, a copy via email. 

Timothy M. Hughes 
Lavelle Law, Ltd., 
1933 N. Meacham Rel., #600 
Schaumburg, IL 60173 
Phone: 847.705-7555 
Fax: 847.705-9960 
thughes@Iavel lei aw.com 

Is/ Timothy M. Hughes 

Timothy M. Hughes 
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ILLINOIS DEPARTMENT 
OF REVENUE, 

Respondent. 

PETITION 

NOW COMES the Petitioner, Chicago Gadgets Inc. by and through its attorneys, 

LAVELLE LAW, LTD., and petitions the Illinois Jndependent Tax Tribunal to review and 

revoke the Assessment and Notice of Tax Liability (the "Notice") issued to Petitioner with 

respect to the assessment of Sales/Use Tax & E911 of Chicago Gadgets Inc .. , Account IDs 26-

2020167 and 3910-2661 (the "Corporation"), by the Respondent, the ILLINOIS 

DEPARTMENT OF REVENUE, for the reasons stated below: 

INTRODUCTION 

1. The Notice was issued by Respondent on September 14, 2021 (Letter JD

CNXXX2X488716323), assessing Petitioner for Sales/Use Tax & E911 for the tax periods of 

July 1, 2016 through June 30, 2018. See Exhibit A.

2. Taxpayer submitted a timely protest to the Office of Administrative Hearings,

which on February 22, 2022 dismissed the protest due to lack of Jurisdiction See Exhibit B. Thus 

prompting this submittal. Justice and equity require that the Tax Tribunal exercise its equitable 

discretion and take jurisdiction so the assessments attached hereto be cancelled and declared null and void 

and of no effect whatsoever. 

3. The amount of the proposed assessment 1s tax of $37,951.00, late payment














































